3.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล ของผู้ยื่น
ข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

3.10  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง  ก่อสร้างใน
วงเงินไม่น้อยกว่า 4,500,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงาน
ของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เชื่อถือ 

3.11 ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
  กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก

[...]

8.1  ระยะเวลายืนราคาไม่น้อยกว่า 120 วัน นับแต่วันที่ยื่นข้อเสนอ  
8.2  ระยะเวลาในการก่อสร้าง/ปรับปรุง ไม่เกิน 120 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาหรือวันที่ 

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่สั่งการ  

9. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับการจัดสรร  
วงเงินงบประมาณในการจัดหา 9,500,000 บาท (เก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)  

10. ราคากลาง  
ราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องปฏิบัติการกลางเพ่ือยกระดับมาตรฐานงานวิจัยขั้นแนว

หน้าและนวัตกรรมอาหาร คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  เป็นเงิน 9,494,896.01 บาท  
(เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยเก้าสิบหกบาทหนึ่งสตางค์)  

11. เกณฑ์การพิจารณา   
ใช้เกณฑ์ราคา   

12. งวดงานและเงื่อนไขการชำระเงิน  
งวดงานและการแบ่งจ่าย แบ่งออกเป็น 3 งวด ดังนี้  

งวดที่ 1 จ่ายเงินร้อยละ 25 ของวงเงินตามสัญญาจ้างก่อสร้าง โดยจะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ 
ดำเนินการแล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ 30 ของปริมาณงานทั้งโครงการ พร้อมทั้งได้ดำเนินการส่งมอบ